２０１７年９月７日

会 員 各 位

東京臨海ロータリークラブ

会 長  栗 山 義 広

幹 事  髙 橋 映 治

吉田雅俊ガバナー公式訪問ご協力のお願いと

第3回クラブ協議会開催のお知らせ

吉田雅俊ガバナー公式訪問は、下記スケジュールの通り行われます。公式訪問はロータリ

ーの活動にとって重要な年間行事の一つですので、例会・クラブ協議会と長時間になります

が、全員のご出席、ご協力をお願い申し上げます。また、クラブ協議会は、例会前の時間で

すので、時間を間違えないようにご出席をお願い致します。

各委員会担当の皆様からご提出頂いている方針と計画は、事前にガバナーに郵送致してお

ります。ガバナーは、方針と計画を熟読してから公式訪問にお見えになります。また、今年

度は、ガバナーからクラブ協議会の進行を、五大奉仕委員会・Ｒ財団・米山奨学・会員増強

の報告を中心にとの要請がありましたので、昨日の第2回山本ガバナー補佐訪問でのリハー

サルの通り別紙クラブ協議会式次第で進行させて頂く予定です。会員全員のご出席を重ねて

お願い申し上げます。

◇ 吉田雅俊ガバナー公式訪問・第３回クラブ協議会

  ２０１７年１０月４日（水） 東武ホテルレバント東京

   集合時間 １１：００（全会員の皆様、時間厳守でご参集願います。）

（1）会長・幹事との打ち合せ  １０：３０ ～１１：１５（３Ｆ 菊 の 間）

（2）第 3回クラブ協議会    １１：１５ ～１２：１５（３Ｆ 龍田の間）<全会員出席>

（3）例  会         １２：３０ ～１３：３０（３Ｆ 芙蓉の間）   〃

（4）記念写真撮影       例会終了後       （３Ｆ 写 真 室    ）   〃

公式訪問当日のお願い

1） クラブ協議会・例会・記念写真撮影は、全会員出席をお願い致します。

2） 会長・副会長・幹事・副幹事の 4名は、10時 30分からの「会長・幹事との打合せ」に入

っておりますので、SAA・親睦活動委員会の皆様には、協議会と例会の会場の準備、その

他運営上の細部についてお心配りをお願い致します。

3） 例会終了後に吉田雅俊ガバナーを囲んで集合写真を撮影致します。

4） 冊子として纏めた「クラブ活動方針と計画書」は、9月 6日に配布しております。

当日、ご持参下さるようにお願い致します。

吉田雅俊ガバナー公式訪問・第 3回クラブ協議会

◇ 吉田雅俊ガバナー公式訪問・第 3回クラブ協議会（10月 4日(水)）

＊クラブ協議会・・・ご出席・ご欠席

＊例    会・・・ご出席・ご欠席

◇集合写真購入の希望（１枚 2,500円）・・・ 希望する ・ 希望しない

会 員 名

＊9月20日迄に返信下さい。東京臨海RC：FAX（5637）4611/E ﾒｰﾙ：rinkai@club.email.ne.jp